
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р Т III Е II Н Я
м.Кривий Ріг №

Піро затвердження протоколів] 
комісії з розгляду питань
призначення населенню пільг,
субсидій, державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім ’ям 
та соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 JST<> 848 «Про 
сі і рощення порядку падання населенню субсидій для відшкодування витрат па оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого гачу, твердого та рідкою нічною 
побутового палива» зі амінами та доповненнями, від 24.02.2003 N° 250 «Про затвердження 
Порядку призначення і виплати державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям», 
від 08.06.2016 № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 N° 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у міс ті 
ради

Затвердити протоколи засідань комісії з розгляду питань призначення населенню 
пільг, субсидій, державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям та соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам від 15.06.2018 № 22. від 22.06.2018 № 23. від 
06.07.2018 № 24 (додаються).

ВИРІШИВ:

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради
вірно: головний спеціаліст заг ального відділу у / /  1 .Гуля


